



Poznań, 22.02.2023 r.

Znak sprawy: DZP.TP.1.2023

https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa, montaż oraz konfiguracja systemu kontroli dostępu wraz z rejestracją czasu pracy, oraz monitoringu wizyjnego”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęły do Zamawiającego:

:

Pytanie nr 1:

Czy system RCP ma być zintegrowany z systemem kadrowo-płacowym?

Odpowiedź:

Tak. System RCP będzie zintegrowany z system kadrowo-płacowym. Wykonawca winien dostarczyć szczegółowy opis API tak aby dostawca oprogramowania kadrowo-płacowego Zamawiającego mógł podłączyć się do bazy danych RCP. Jeżeli do procesu integracji niezbędne okaże się dodatkowe oprogramowanie, to wykonawca musi je dostarczyć, wraz z dokładnym opisem API. Instalacja tego oprogramowania oraz integracja z już istniejącym system jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie dotyczące zasilania urządzeń wchodzących w skład oferty. Jak je wykonać? Czy istnieje miejsce w rozdzielni elektrycznej dla niezbędnych dodatkowych elementów systemu zasilania?

Odpowiedź:

Zasilanie jest dostępne w szafce typu RACK. Szafka ta znajduje się w każdej lokalizacji. Moduł sterownika systemu dostępu musi być zamontowany obok tej szafki.

Pytanie nr 3:

Ze względu na rozmiar tematu proszę o przesunięcie terminu złożenia ofert o 1 tydzień.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, jednak nie o wnioskowany czas. Modyfikacja terminu składania ofert zostaje dokonana w następującym zakresie:

Było:

Termin składania: **24.02.2023 r. do godz. 08:30**

Jest:

Termin składania: **27.02.2023 r. do godz. 08:30**

Było:

Termin otwarcia: **24.02.2023 r. do godz. 09:00**

Jest:

Termin otwarcia: **27.02.2023 r. do godz. 09:00**



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W POZNANIU

60-346 POZNAŃ UL. RYCERSKA 10

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert zmianie ulega również termin związania ofertą, w ten sposób, że:

Było:
25.03.2023 r

Jest:
28.03.2023 r.

Pytanie nr 4:

Jaka wersja systemu iROGER VISO jest w posiadaniu zamawiającego?

Odpowiedź:

W tej chwili jest wersja ST 1.6. Należy dokonać upgrade do wersji EX 2.0 – ponieważ jeżeli wykonawca będzie chciał uzbroić przetargowe lokacje w system ROGER, to nie jest już dostępna wersja ST w firmie ROGER.

Pytanie nr 5:

Jeśli w zakresie zadania ma być wykonana integracja wszystkich 19 lokalizacji to czy działa i funkcjonuje poprawnie dostęp ze wszystkich 19 lokalizacji z poziomu centrum w Poznaniu.

Odpowiedź:

Tak. Każda z lokacji jest spięta siecią VPN.

Pytanie nr 6:

Jeśli nie ma takiego dostępu o czyjej stronie jest przywrócenie poprawnej komunikacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7:

Jaki typ elektrozaczepek wymienionego w specyfikacji należy zaoferować w omawianym postępowaniu (standardowy czy pożarowy)? Proszę o podanie typu referencyjnego

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaoferować elektrozaczepek standardowy – bez pamięci stanu.

Pytanie nr 8:

Ile sztuk drukarek należy dostarczyć w omawianym postępowaniu?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotu zamówienia należy zaoferować 1 sztukę drukarki.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie dokładnie typu "skrętki" czy to ma być skrętka ekranowana, nieekranowana, jakiej min. kategorii, kat.5, kat.6

Odpowiedź:

Minimalna kategoria „skrętki” to kat. 5, typ nieekranowy.

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W POZNANIU

ul. Rycerska 10, 60-346 Poznań,

61 864 88 12 – Sekretariat, fax: 61 866 37 35

[http:// www.ratownictwo.med.pl](http://www.ratownictwo.med.pl), sekretariat@ratownictwo.med.pl

NIP: 779 20 09 143, REGON: 639686132





Pytanie nr 10:

Gdzie ma być umieszczony switch? W istniejących szafach dystrybucyjnych w poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź:

Switch należy umieścić w istniejących szafach dystrybucyjnych, a jeżeli zaistnieje taka możliwość w skrzynce sterownika kontroli dostępu.

Pytanie nr 11:

Czy w poszczególnych lokalizacjach jest wolne miejsce w patchpanelach miedzianych dla dodatkowego montażu "skrętki" w zakresie obecnego etapu?

Odpowiedź:

W kilku lokalizacjach w skrzynce typu RACK znajdują się patchpanele z wolnymi miejscami. W większości lokalizacji przewód ethernetowy będzie bezpośrednio wpięty do przełącznika/routera brzegowego.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem

Bartosz Pitak